（別紙様式１）

令和　　年　　月　　日
　　新居浜工業高等専門学校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　等　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号
名 義 使 用 申 請 書
下記のとおり新居浜工業高等専門学校の名義の使用許可を受けたいので，申請します。
記
	名義の区分
	共　催　　・　　後　援　　・　　その他（　　　　　　）

	事業の名称

	開催目的・趣旨

	主催者名

	開催期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	開催場所

	担当者連絡先

	備 考

※以下の資料を添付すること。
・定款・会則等
・事業計画書，又は事業の計画・内容が分かる資料
・その他（ポスター，チラシ等）